АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №16
от 09.06.2012 года                                                                              с.Барановка

	О внесении изменений в постановление администрации Барановского муниципального образования №15 от 22.05.2012 года «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение населения Барановского муниципального образования питьевой водой на 2012 год»

В целях реализации Закона Саратовской области «Об областном бюджете на 2012 год», ст. 30 Устава Барановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Барановского муниципального образования №15 от 22.05.2012 года «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение населения Барановского муниципального образования питьевой водой на 2012 год», следующие изменения:
1.1 Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Модернизация водозабора в с.Барановка (приобретение и монтаж водонапорной башни)»;
1.2 В пункте 1, 2 и приложении к постановлению наименование программы изложить в новой редакции «Модернизация водозабора в с.Барановка (приобретение и монтаж водонапорной башни)»;
1.3 В приложении к постановлению:
- в паспорте программы в позиции «Задачи программы»  слова «строительства» заменить на слова «модернизации»;
- в паспорте программы в позиции «Объем и источники финансового обеспечения программы»  слова «906 046» заменить на слова «906 054», слова «90 646» заменить на слова «90654»;
- в разделе «Цели, задачи и сроки реализации программы» слова «строительства» заменить на слова «модернизации»;
- в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» слова «906 046» заменить на слова «906 054», слова «90 646» заменить на слова «90 654».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский  Деловой
Вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Барановского муниципального образования                            И.С.Харитонов

2